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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40003666 MARÍA MOLINER

FPB LFP - Electricidad y electrónica 1 D

312673

695539

937912

33755

297693

340199

80352

236991

157862

635579

103375

ARAGONESES PASCUAL, JARED

DE LA FUENTE VILLACORTA, RAUL

DÍAZ MORALES, ANDYS NELSON

ENRÍQUEZ CALDEIRO, ADRIÁN

METODIEV, EMIL SHTEREV

PALADINES MOSQUERA, DAVID

POZUELO SANCHEZ, JORGE

RONDON ALVARADO, YERNEY DANIEL

RONDON ALVARADO, YOSEF YORNEY

SENIN LARRODE, DARIO

EL MIZEB EL MIZEB, ADAM

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

561003
211523
424887
310619

BAKOUR, BILAL
GUTIERREZ MERLO, RUBEN
MORO SUBTIL, IKER
RUBIO BARDALES, JOSUÉ CRISTÓBAL

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
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SEGOVIA
SEGOVIA
40003666 MARÍA MOLINER

FPB LFP - Informática y comunicaciones 1 D

260130

338794

211281

764970

896150

674799

242696

958026

497305

173921

791921

498872

891955

124015

ÁLVAREZ CAICEDO, JEFFREY ARTURO

AZZAIM SAFRAOUI, MOHAMED

GERGOV VELEV, DIYAN

GUENAOUI DENANA, ADAM

IVANOV IVANOV, CRISTIAN

LÁZARO MARTIN, SIMÓN

MARIANOV VASILEV, MARTIN

MARTIN BRITO, HEYDANT

PEDRAZA GARCÍA, DANIEL FELIPE

PÉREZ DEL REY, VICTOR

RADKOV SPASOV, RADOSTIN

SERICHOL LOPEZ, ENRIQUE

SUÁREZ HICIANO, AFREND JUNIOR

MELOUKI, MOHAMMED AMINE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

816944
740883

PORTILLO RIVERA, YULIAN ANDRÉS
VALVERDE ROMAIRONE, UNAI

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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